ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПРОЄКТ РІШЕННЯ
____________________                      м.Покров                                    № ___________
( __ сесія 8 скликання)
Про надання дозволу Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва виконавчого комітету Покровської міської ради на списання комунального майна
Розглянувши лист начальника Управління житлово-комунального господарства та будівництва виконавчого комітету Покровської міської ради № 236 від 04.08.2025 щодо списання комунального майна у зв'язку із економічною недоцільністю його відновлювального ремонту, керуючись постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку списання об'єктів державної власності» від 08.11.2007 № 1314, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Дозволити Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва виконавчого комітету Покровської міської ради списати з балансу комунальне майно Покровської міської територіальної громади Дніпропетровської області згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського голови з виконавчої роботи Олександра ЧИСТЯКОВА, Віталія СОЛЯНКО та на постійну комісію з питань благоустрою, житлово-комунального господарства та енергозбереження, транспорту та зв’язку, розвитку промисловості та підприємництва.

Олександра Данченко
Додаток 

до рішення ___ сесії міської ради 

8 скликання

«____»  вересня  2025 р. №  ____

ПЕРЕЛІК

комунального майна, яке підлягає списанню з балансу Управління житлово-комунального господарства та будівництва виконавчого комітету Покровської міської ради 

	№ з/п
	Найменування об'єкту
	Кіль-кість, шт.
	Інвентар-ний номер
	Рік введення в експлуата-цію
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість, грн.

	1
	Обладнання ХВП (водопідготовча автоматизована установка «ВПУ-4»)
	1
	10420007
	2004
	46123,00
	18451,00


Начальник відділу економіки





       Тетяна СІДАШОВА
